
RADA. M\EJSKA 
w Nowym Miaf'''lczku 

UCHWALA NR XLVI/304/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(t.j . Dz. U. z 2017 poz. 1257 ze zm.), oraz § 40 usL 2 pkt. 2 uchwały nr XVI1117/2016 Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko, uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przekazuje się skargę na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko z dnia 
13 sierpnia 2018 roku (w sprawie polegającej na bezprawnym zawłaszczeniu dóbr intelektualnych 
i praw autorskich) do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, celem 
zaopiniowania i przeprowadzenia czynności kontrolnych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia iasteczku 

Id: BE2C7D8D-3718-48FC-83A2-69IB93C68028. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

W dniu 13 sierpnia 2018 roku do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wpłynęła skarga na 
działalność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko w sprawie polegającej ' na bezprawnym 
zawłaszczeniu dóbr intelektualnych i praw autorskich. 

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały, który przekazuje skargę celem jej 
zaopiniowania i przeprowadzenia czynności kontrolnych do Komisji Rewizyjnej zgodnie z § 40 pkt 2 ust. 2 
Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: BE2C7D8D-3 718-48FC-83A2-69 1 B93C68028. Uchwalony 

y 
,,'JIUJ1IJifltNii!rNMiasteczku 

Strona I 


